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	EJERCICIO:
	 2,020
DESCRIPCION
	- Corte Nivel 01 - Entidad / Unidad Ejecutora - Programa - Actividad -
	VIGENTE
	COMPROMISO
	DEVENGADO
	PAGADO

	
	
	DEL MES DE ABRIL AL MES DE ABRIL
ASIGNADO
	MODIFICACIONES
	
	
	
	

	08
	Género
	
	
	
	
	
	

	 1113-0016- 224	SECRETARÍAS Y OTRAS DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO - SECRETARÍA DE OBRAS SOCIALES DE LA ESPOSA DEL PRESIDENTE
	 38	OBRAS SOCIALES
	
	
	
	
	

		 38 00 000 014	CRECIENDO SEGURO	 10,826,243.00
	 1,080,501.00
	 11,906,744.00
	-62,514.60
	 548,926.57
	 548,926.57


Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental
	TOTAL	 38  OBRAS SOCIALES 10,826,243.00
 548,926.57
 548,926.57
 1,080,501.00
 11,906,744.00
-62,514.60
 548,926.57
 548,926.57
 1,080,501.00
 11,906,744.00
-62,514.60
 10,826,243.00
 548,926.57
 548,926.57
 1,080,501.00
 11,906,744.00
-62,514.60
 10,826,243.00

	TOTAL  	 1113-0016- 224  SECRETARÍAS Y OTRAS DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO - 
SECRETARÍA DE OBRAS SOCIALES DE LA ESPOSA DEL PRESIDENTE
TOTAL   	08  Género
